泉州师范学院外事办公室
外事办公示〔2016〕48号
关于陈敏红教授等2人赴美国参加文化交流活动的事后公示
根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）要求，现将我校音乐与舞蹈学院副院长陈敏红教授和体育学院陈霞明副教授赴美国参加文化交流活动的情况予以事后公示。
一、团组成员：
陈敏红 音乐与舞蹈学院副院长、教授

陈霞明 体育学院副教授
二、出访时间：2016年8月3日至14日
三、出访任务完成情况：
陈敏红教授和陈霞明副教授参加省侨办组团的2016年“中华文化大乐园”美国纽约营讲师团，于2016年8月3日至14日赴美国纽约，分别为当地华裔青少年讲授《中国音乐》和《中国武术》课程，通过活动，两位老师为华裔青少年教授中国传统文化，为传承和发扬中国传统文化贡献了自己的一份力量。
四、费用说明：团组成员的国际机票、在外食宿及国内办证等相关费用由国侨办“中华文化大乐园”专项经费支出。
公示期限：2016年8月22日至26日
联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）
接待地点：外事办、监察室
接待时间：正常上班时间
　　　　　　　　　　　　　　      外事办公室
　　　　　　　　　　　　        2016年8月22日